MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto
Escola de Minas

Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental

ATA DA 153ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DE CURSO DE ENGENHARIA 1

AMBIENTAL - CEAMB, DE 3 DE OUTUBRO DE 2017. 2

Ao terceiro dia do mês de outubro de dois mil e dezessete, às dez horas, na Sala 98, no Pré-3

dio da Escola de Minas, no Campus Morro do Cruzeiro, reuniu-se, ordinariamente, o Colegi-4

ado do Curso de Engenharia Ambiental - CEAMB, sob a presidência do Prof. Alberto Frei-5

tas de Castro Fonseca (DEAMB), com a presença dos seguintes docentes: Margarida Már-6

cia Fernandes Lima (DECAT), Victor de Andrade Alvarenga Oliveira (DEMET), Thiago 7

Escobar Colla (DEFIS) e Liliane Catone Soares (DEQUI) e das discentes: Marcella Médice 8

Machado Chaves (CAEA), Tamires da Silva Estevam (CAEA) e Maria Clara Jesus Xavier 9

(CAEA). Não havendo quórum necessário para a reunião, O Sr. Presidente Prof. Alberto Frei-10

tas de Castro Fonseca agradeceu a presença de todos informando que comunicará oportu-11

namente a data da próxima reunião. Ouro Preto, 03 de outubro de 2017. 12

 13

______________________________            _____________________________ 14

   João Francisco Daniel  Prof. Alberto de Freitas Castro Fonseca 15

    Secretário do CEAMB      Presidente do CEAMB 16

 17

Aprovada em ___ de ______ de 2017. 18